令和 3年 8月 27日

新人教育プログラム該当者各位

一社) 兵庫県理学療法士会 神戸(西)支部長

戎 智史

令和 3年度新人発表会ついて(お知らせ)

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当支部の活動に格別なるご

配慮を賜り、誠に有難うございます。

さて、兵庫県理学療法士協会では新人教育プログラムの一環として、新人発表会を行っ

ております。昨年度と同様に新型コロナウィルス感染防止対策のため、下記の日程にて対

応させていただきます。また、今後の情勢によっては発表会が中止となる可能性もござい

ます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

新人発表説明会

日程：令和 3年 8月 27日（金）

方法：兵庫県理学療法士会 神戸(西)支部のホームページ（以下 HP）上に資料を掲載

URL： http://hyogo-pt.or.jp/block-kobe-w/

新人歓迎会

日程：現時点では中止

新人発表会

日程：（抄録提出）令和 3年 12月 20日（月）

（デモンストレーション）令和 4年 1月 24日（月）

（発表会）令和 4年 1月 30日（日）

場所：Zoom
抄録：兵庫県理学療法士会 神戸(西)支部 HP内に掲載させていただきます。

※1月初旬の掲載を予定しております。

http://hyogo-pt.or.jp/block-kobe-w/

新人発表で発表される先生方へ

1）抄録原稿

期日：令和 3年 12月 20日（月）

提出形式：メール kobe_nishi_block@yahoo.co.jp
※件名は『新人発表抄録 所属名 氏名』を入力してください。

※抄録（データ）の保存名は『所属名 氏名』を入力してください。

※抄録の受付完了後、送信されたメールアドレスに支部よりメールを返信致します。

令和 3年 12月 25日（金）までにメールの返信がなければ再度ご連絡ください。

2）スライド

今年度はスライドの提出は不要となります。

※各自プライバシー(他者の映り込み等)の対策をお願い致します。

3）事前登録

運営の都合上、発表者の人数を事前に把握させていただきたく存じます。

お手数をおかけしますが、発表される予定の方は下記の URLまたは QRコードより事

前登録をお願い致します。

期日：令和 3年 10月 31日(日)
https://forms.gle/dSzmBkh88haCDRe6A

以上

お問い合わせ

医療法人博愛会 広野高原病院

リハビリテーション科 伊藤 史哲

〒651-2215 神戸市西区北山台 3丁目 1-1
TEL：078-994-1155

https://forms.gle/dSzmBkh88haCDRe6A